嘉藤

謹啓 時下、先生方には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、第 19 回島根中医学会を下記のとおり開催させていただく運びとなりま
した。ご繁忙の折とは存じますが、多数の先生方のご参加をお願い申し上げます。

謹白
                     第１９回島根中医学会 会長 堀江 卓史

記

日時：平成２６年５月１１日（日）１３：００～１７：００

会場：ツインリーブスホテル出雲

出雲市駅北町４番地‐1 TEL：0853‐30‐8000

１．一般演題   13:05～14:05   座長：下手 公一先生

（4 題発表予定）発表 10 分、質疑 5分

２．特別講演   14:15～15:25   座長：堀江 卓史先生

『鍼と湯液の融合治療』
～練馬における病鍼連携の試み～

『Combined treatment by
 acupuncture and decoction』

 練馬総合病院 漢方医学センター長

  中 田 英 之 先生

３． 第 1５回 漢方薬の臨床薬理セミナー    15:35～16:25

 （株）ツムラ 広島支店学術課

４． 話題提供コーナー    16:25～16:55

学会終了後、情報交換会を予定しています。

※ 会場整理費として 1,000円当日徴収いたします。

共催： 島根中医学会

         株式会社 ツムラ

博士課程対象科目  細胞間情報伝達学Ⅰ（49）、細胞間情報伝達学Ⅱ（50）、

緩和ケア学（104）